二、《附生效条件的股份认购合同》简要内容

陈福泉于 2016 年 6 月 6 日与松芝股份签署了《附生效条件的股份认购合同》，相关

合同主要内容如下：

（一）合同主体

发行人/甲方：上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

认购人/乙方：陈福泉

（二）认购数量

“乙方认购甲方本次非公开发行的 15,835,340 股股份。”

（三）认购方式

“乙方以人民币现金方式认购甲方发行的股份。”

（四）认购价格

“乙方的认购价格为 12.63 元/股，不低于甲方本次非公开发行股份定价基准日（即

董事会决议公告日）前二十个交易日甲方股票交易均价的 90%。定价基准日前二十个交

易日甲方股票交易均价=定价基准日前二十个交易日甲方股票交易总额/定价基准日前

二十个交易日甲方股票交易总量。”

（五）限售期

“乙方本次认购的甲方股份自甲方本次非公开发行结束之日起 36 个月内不得转让。

中国证券监督管理委员会（“中国证监会”）或深交所另有规定的，按其规定执行。”

（六）保证金

“自本合同签署之日起五个工作日内，乙方应向甲方指定账户支付本次非公开发行

乙方认购金额的 1%作为保证金。甲方本次非公开发行获得中国证监会核准后，该保证

金自动转换为乙方首期认股款。”

（七）支付方式

“在甲方本次非公开发行股票取得中国证监会核准批文后，乙方按照甲方与保荐机

构（主承销商）确定的具体缴款日期将认购非公开发行股票的认股款足额汇入保荐机构

（主承销商）指定的账户。验资完毕后，保荐机构（主承销商）扣除保荐承销费用后再

划入甲方募集资金专项存储账户。”

（八）生效条件

“本合同由甲乙双方签署，并且在下述条件全部满足时生效（第二条第 4 款除外）：

（1）甲方董事会批准本次发行及本合同。

（2）甲方股东大会批准本次发行及本合同。

（3）甲方本次非公开发行获得中国证监会核准。”

（九）违约责任

“1、任何一方违反本合同，或违反本合同所作承诺或保证的，或所作承诺或保证

存在虚假、重大遗漏的，视为违约，违约方应依法承担相应的违约责任。除本合同另有

约定或法律另有规定外，本合同任何一方未履行本合同项下的义务或者履行义务不符合

本合同的相关约定，守约方均有权要求违约方继续履行或采取补救措施，并要求违约方

赔偿因此给守约方造成的实际损失。

2、若乙方未能按照本合同第二条第 5 款的约定，在按照甲方与保荐机构（主承销

商）确定的具体缴款日期将认购非公开发行股票的认股款足额汇入保荐机构（主承销商）

指定的账户，乙方已向甲方支付的保证金不再返还，直接作为乙方之违约金，以弥补甲

方承受的损失。”

三、信息披露义务人持股情况

名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

陈福成 183,647,206 43.51% 183,647,206 33.56%

陈福泉 3,800,630 0.90% 19,635,970 3.59%

合计 187,447,836 44.41% 203,283,176 37.15%

四、信息披露义务人所持股份权益的受限情况

信息披露义务人认购上市公司非公开发行的股份自该股份上市之日起三十六个月

内不得转让。

第五节前六个月买卖上市交易股份的情况

一、信息披露义务人及其直系亲属在本报告书签署前六个月内，没有买卖上市公司

挂牌交易股票行为。

第六节其他重大事项

一、截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信

息进行了如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其

他重大信息。

二、信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性称述或重大遗漏，对其

真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

第七节备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人身份证明

二、备查文件置备地点

1、松芝股份

2、深圳证券交易所

信息披露义务人声明

本人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、

完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：陈福成

信息披露义务人：陈福泉

签署日期：2016 年 6 月 6 日

（本页无正文，为《上海加冷松芝汽车空调股份有限公司简式权益变动报告书》的签署

页）